СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
               ВЕРХНЕЛУГОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     РЕШЕНИЕ
от 25.04.2019г.                                                                              №90-V-СНД
с.Верхняя Луговатка
Об исполнении бюджета за 2018 год
Верхнелуговатского  сельского

поселения

   Заслушав и обсудив  отчет  об исполнении бюджета за 2018 год,  Совет  народных депутатов Верхнелуговатского сельского поселения
                                                       РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета за 2018 год  по  доходам –

4711089,10 тыс. руб.  и  по  расходам  - 4527978,68 тыс.  руб. (отчёт прилагается).
2. Настоящее   решение   подлежит обнародованию.
   Глава Верхнелуговатского

   сельского поселения                                                              В.В.Журкин